30
80
01
 /
 1
2.
05
Fehlerspannungsüberwachungsgeräte

SB471
SB473, SB476
Bestellangaben / Ordering details
Typ Us Art.-Nr
type Ref.-No
SB473 AC 10...65 V
DC 10...90 V B 9308 3001
SB476 AC 10...65 V
DC 10...90 V B 9308 3002
SB473 AC 65...276 V
DC 90...308 V B 9308 3003
SB476 AC 65...276 V
DC 90...308 V B 9308 3004
SB471 AC 10...65 V
DC 10...90 V B 9308 3006
SB471 AC 65...276 V
DC 90...308 V B 9308 3007
Alle Maße in mm / All dimensions in mm
32
Hinweis
Die doppelten Anschlüsse an PE und den Schweiß-
transformatoren unbedingt mit getrennten Leitungen
und an unterschiedlichen Punkten vornehmen.
Note
The twofold connections to PE and the welding
transformer(s) have to be wired with separate wires
and to separate connection points.
A1 A2 E1 E2 F1
SB473
G1 G2
B1 B2 21 22 24 11 12 14
TEST RESET ON ON ALARM
FE G
A1 A2 E1 E2 F1 F2 H1 H2
J1 J2 K1 K2 11 12 14
TEST RESET ON ON ALARM
FE G
G1 G2
JH K
PE
11
1214
weitere SB476 **
further SB476 **Anschlußmöglichkeit für 1 oder mehrere SB476 *
Option for connection of 1 or more SB476 *
11
1214
21
2224
SB476
F2
Prüftaste
Test button
Löschtaste
Reset button
Power ON LED:
flashes in case of
interruption of
connection leads
US
siehe Typenschild
see name plate
1 Melde-LED
je Meßkreis
1 alarm LED for
each channel
Melderelais in